
Rinor Zekolli 
Front-End Developer 

rinorzekollii@gmail.com 

+38349613155 

Vushtrri, Kosovo 

linkedin.com/in/rinorzekolli 

github.com/rinorzekolli 

instagram.com/rinorzekolli 

Unë jam Rinor Zekolli , student në kolegjin Universum në degën " Shkenca Kompjuterike ", kam njohuri të përgjithshme në fushën e
teknologjis , dhe jam i pasjonuar pas kodimit, aktualisht jam duke zhvilluar aftësit e mija rreth këtij drejtimi , ne fushën e Web
Development dhe per një kohë të shkurtër mendoj të jem pjesë e ndonjë kompanije që të kontriboj për zhvillim. 

EDUCATION 

Computer Science 
Universum College 
09/2018 - 05-2021,  Prishtina 

WORK EXPERIENCE 

PetroTek n.p.t 
PCB Programer 
07/2019 - 05/2021,  Vushtrri 

SKILLS 

HTML&CSS Java Script Git Wordpress 

Social Media Manager BootStrap 

PERSONAL PROJECTS 

https://www.petrotek.eu/ 

https://www.lce-rks.com 

CERTIFICATIONS 

ICT Growth Kosovo (2020 - 2021) 
Web development - Front-end module 

Për programera (bootcamp) (11/2021 - 05-2021) 
Web development - full stack module 

LANGUAGES 

English 
Professional Working Proficiency 

Albanian 
Native or Bilingual Proficiency 

INTERESTS 

Computer Engineering Video Games Reading 

Walking in the forest 
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